
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Gājēju ietves izbūve Pļavniekkalna ielā, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. III kārta” (ID Nr.ĶND/2015/2-2):  

 

1. Jautājums: Nolikuma 14.4.2.punktā minēts “pretendenta rīcībā ir: 

14.4.2.1. sertificēts speciālists ceļu būvdarbu vadīšanā; 

14.4.2.2. būvdarbu vadītājam (būvinženierim): 

14.4.2.2.1. ir būvprakses sertifikāts attiecīgo darbu vadīšanā un sertifikācija ir 

spēkā esoša; 

14.4.2.2.2. ir piecu gadu pieredze sertificētajā jomā; 

14.4.2.2.3. pēdējo 5 (piecu) gadu laikā ir piedalījies vismaz 1 (viena) līdzvērtīga 

ielu un ceļu infrastruktūras būvobjekta (pēc finanšu apjoma, rakstura un platības) 

būvdarbu vadīšanā; 

14.4.2.3. atbildīgā persona par darba drošību ar vismaz trīs gadu pieredzi līdzīgiem (pēc 

finanšu apjoma, rakstura un platības) nolikumā paredzētiem darbiem un, kas atbilst Ministru 

kabineta 2003.gada 25.februāra noteikumu Nr.92 „Darba aizsardzības prasības, veicot 

būvdarbus" 8.1punktā noteiktajām prasībām; 

14.4.2.4. projektu vadītājam ir nereglamentētās sfēras būvprakses sertifikāts projektu 

vadībā vai būvprakses sertifikāts būvdarbu vadīšanā un vismaz piecu gadu pieredze tādu 

projektu vadīšanā (to apliecina attiecīgā projektu vadītāja pienākumu pildīšana vismaz 1 

(vienā) objektā), kas līdzīgi (pēc finanšu apjoma, rakstura un platības) nolikumā paredzētiem 

darbiem;”. 

Vai Pretendents būs izpildījis kvalifikācijas prasības, ja Piedāvājumā norādīs 1 (vienu) 

būvdarbu vadītāju, kurš atbilst Nolikuma 14.4.2.1. un 14.4.2.2.punktiem? 

ATBILDE: Jā, ja šai personai būs atbilstoši sertifikāti. 

 

2. Jautājums: Vai Pretendents var norādīt 1 (vienu) speciālistu uz vairākām Nolikuma 

14.4.2.apakšpunktos minētajām prasībām? 

ATBILDE: Jā, ja šai personai ir atbilstoši sertifikāti. 

 
 

 


